
Nome Enviar e-mail Duração Horário de entrada

Rodrigo Lima Stoeterau rodrigo.stoeterau@usp.br 1 h 51 min 08:34

Lucas Miyano lucas.miyano@usp.br 1 h 22 min 09:04

Thiago Horvat Secolo thiago.secolo@usp.br 1 h 10 min 09:14

Raphael Furrier Silva raphael.furrier.silva@usp.br 1 h 9 min 09:16

Pedro Gabriel Padilha Gandara Mendespedro.gabriel.mendes@usp.br 1 h 7 min 09:17

Anna Luisa Boschiroli Lamanna Pugaannalu.bsl@usp.br 1 h 6 min 09:18

Marcos Paulo Holanda marcos.holanda.silva@usp.br 1 h 3 min 09:19

Luiza Galzerano de Munno lugalzerano@usp.br 1 h 7 min 09:19

Victor Tocantins victorctocantins@usp.br 1 h 6 min 09:19

Henrique Izukawa henrique.izukawa@usp.br 1 h 5 min 09:19

Alan Borges Oliveira alan.borges.oliveira@usp.br 1 h 4 min 09:20

Joao Leonardo da Silva Trosdtorf joaonado@usp.br 1 h 2 min 09:21

Pedro Augusto Gois Marques Barbosapedropetro@usp.br 1 h 3 min 09:21

Pedro Lucas Campos Jorge pedro.jorge@usp.br 1 h 1 min 09:21

André Queiroz Rosin andreqr@usp.br 1 h 4 min 09:21

Victor Kussaba victor.kussaba@usp.br 1 h 2 min 09:22

Mariana Nakamoto mariana.nakamoto@usp.br 1 h 2 min 09:22

Joao Vitor de Oliveira Cordeiro joao.vitor@usp.br 1 h 2 min 09:22

Paula David Padilha pauladpadilha@usp.br 1 h 2 min 09:22

Victor Paschoalini Gouveia victorpaschoalini@usp.br 1 h 2 min 09:22

Beatriz Kaori Ishikura beatriz.ishikura@usp.br 53 min 09:22

Matheus Moussa Pozzatto matheusmpozzatto@usp.br 49 min 09:23

Camila Diniz camiladiniz@usp.br 1 h 1 min 09:23

Guilherme Monteiro Viana guilhermemovi@usp.br 28 min 09:24

Milena Manami Tanaka milena.tanaka@usp.br 1 h 09:24

Joao Victor Cardoso Saraiva joaosaraiva@usp.br 1 h 09:24

Sherida Figueiredo sherida.figueiredo@usp.br 1 h 1 min 09:25

Vitor Hiroshi Zancanella vitor.zancanella@usp.br 58 min 09:25

Vinicius Paulo Seze vinicius.seze@usp.br 58 min 09:26

Karina Bonami Vicente karina.vicente@usp.br 58 min 09:26

Leonardo Ribeiro Lara leorlara@usp.br 57 min 09:27

Luana Cavalcanti do Vale luanacavalcanti@usp.br 56 min 09:28

Diego Kenzo Davidoff diegodavidoff@usp.br 37 min 09:30

Thales Arantes Kerche Nunes thalesaknunes22@usp.br 52 min 09:32

Thadeu Roger Moscovici thadeu1998@usp.br 54 min 09:32

Leonardo Reimberg leonardo.reimberg@usp.br 48 min 09:36

Henrico Angelo Orsi henrico.orsi@usp.br 49 min 09:36

Joao Victor Moscone Nogueira joao.moscone.nogueira@usp.br 47 min 09:37

Gabriel Jun Kim gabriel.kim@usp.br 47 min 09:37

Thais Antonio de Camargo thaisantnio@usp.br 46 min 09:38

Isabella Mendes isabellamendes@usp.br 40 min 09:45

Caio Servidio dos Santos caio.servidio.santos@usp.br 38 min 09:46

Hericlis Lima dos Santos hericlis.santos@usp.br 22 seg 09:50

Jose Eduardo Martelli Junior jrmartelli@usp.br 27 min 09:57

Rafael Batista Murcela rafael.murcela@usp.br 9 min 10:16
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